

総括情報表

事務所 設計書名 変更回数	50 企業局 実施設計書 当初 07-*****00001-40 0			
適用単価区分 適用単価地区 適用単価世代	1 実施単価 71 大田原土木事務所管内 0-080410(0)			
諸経費体系 ファイル名	6 点検業務 R8木の俣クレーン性能検査業務委託. ES5			
	当 世 代	前 世 代		
設備名 委託先 消費税等の率	05 揚排水ポンプ設備 01 財団法人・公益法人以外 06 10%適用			

総括情報表

頁0-0002

	金 額		工事価格	消費税相当額	請負工事費
工事価格計	616,000	点検・整備価格	560,000		
		工事価格計	560,000	56,000	616,000

点検・整備業務費 内訳表

頁0-0003

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
点検・整備業務										X1000	
労務費					1 式			168,200		Y1813	
労務費（木の保） クレーン自主検査及び性能検査		1			式	168,200		168,200		V0100 0	
点検・整備費								168,200		施工 第0-0001号内訳表	
補助材料費 算定式……948=31600*0.03 対象額……31,600 率………0.0300					1 式			948			
直接経費					1 式			37,212		Z0041	
算定式……37212=(31600*0.07)+35000 対象額……31,600 率………0.0700								2,212			
クレーン荷重等賃料		1			式	35,000		35,000		W0100	999
直接点検・整備費								206,360			

点検・整備業務費 内訳表

頁0-0004

費目・工種・施工名称など		数	量	単	位	単	価	金	額	備	考
運搬費										Z0001	
					1 式				79,400		
	10 tトラック搬入（荷重5 t） 大田原土木→木の俣 片道31.4km	1			台	32,200		32,200		F0001	0
	10 tトラック搬出（荷重5 t） 木の俣→大田原土木 片道31.4km	1			台	32,200		32,200		F0002	0
	基地積込み、取卸し・現場積込み、取卸し 木の俣5 t	5			t	3,000		15,000		F0010	0
共通仮設費率分	算定式……43335=206360*0.21 対象額……206,360 率……0.2100				1 式			43,335			
共通仮設費計								122,735			
純点検・整備費								329,095			
現場管理費	算定式……66510=329095*0.2021 対象額……329,095 率……0.2021				1 式			66,510			
点検整備間接費	算定式……50560=31600*1.60 対象額……31,600 率……1.6000				1 式			50,560			

点検・整備業務費 内訳表

費目・工種・施工名称など	数	量	単 位	単 価	金 額	備 考
＊＊点検・整備原価＊＊					446,165	
一般管理費等 算定式……113995=446165*0.2555 対象額……446,165 率……0.2555			1 式		113,995	
＊＊点検・整備価格＊＊					560,000	
消費税相当額計 算定式……56000=560000*0.10 対象額……560,000 率……0.1000			1 式		56,000	
＊＊点検・整備費計＊＊					616,000	

労務費（木の俣）
クレーン自主検査及び性能検査

V0100

施 工 内 訳 表

施工 第0-0001号内訳表

1 式 当り

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
運転手（特殊）	1	人	27,900	27,900	RA070
特殊作業員	2	人	27,500	55,000	RA005
点検整備工費	1	式	31,600	31,600	S6000 施工 第0-0002号内訳表
電工	1	人	29,400	29,400	RA405
普通作業員	1	人	24,300	24,300	RA010
小計	1	式		168,200	

名 称 ・ 規 格 な ど	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
据付工直接労務費	1.000	日	31,600	31,600	R3322
据付工賃金					
小計	1	式		31,600	
A 整備工種類	=1	据付工賃金			
C 工数(時間)	=8	工数(時間)			
D 点検整備間接費の対象額	=1				
日当り工数=8.000/8 = 1.000					
整備工 = 31,600 * 1 * 1 = 31,600					
率計算対象額 = 31,600					